
 

 1 

Ripartizione Relazioni Studenti 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il D.R. n. 2431 del 12.7.2012, con il quale è stato emanato – per l’anno 
accademico 2012/13 - il bando di concorso per l’ammissione di 188 cittadini 
comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia e 12 cittadini 
non comunitari residenti all’estero al per l’ammissione al Corso di Laurea 
Triennale in Servizio sociale, classe n. L-39 (classe delle lauree in Servizio 
Sociale), istituito ed attivato presso la Facoltà di Lettere e Filosofia 
dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

 

VISTO in particolare l’articolo 3 del citato bando, relativo alla “Presentazione della 
domanda”, nel quale, fra l’altro, ai commi 1° e 3° viene previsto che: “La 
domanda di partecipazione al concorso dovrà essere presentata dai cittadini 
italiani, comunitari e non comunitari residenti in Italia esclusivamente 
tramite procedura telematica, a partire dalla data di emanazione del 
presente bando ed entro e non oltre le ore 12.00 del 30 settembre 
2012.”, e che “La mancata presentazione della domanda nei termini e 
con le modalità indicate costituisce motivo di esclusione dal concorso; 

 
CONSIDERATO che in sede di svolgimento della prova concorsuale i sotto elencati 

nominativi sono stati ammessi con riserva al citato concorso, in quanto, pur non 
esibendo la domanda di partecipazione e/o il bollettino di pagamento – come 
previsto dall’articolo 4 del bando di concorso -, hanno presentato, nella sede 
concorsuale, apposita istanza di ammissione, dichiarando, nelle forme e con le 
modalità previste dal D.P.R. n.445/2000 - “di aver regolarmente presentato 
l’istanza di partecipazione al concorso e di aver provveduto al versamento del 
contributo di partecipazione al concorso stesso” ed impegnandosi “a 
consegnare, a pena di annullamento della prova e di esclusione dal concorso, 
entro e non oltre il giorno 17 settembre 2012 (…): la domanda del concorso 
sottoscritta o l’attestato del versamento effettuato”: 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

BARISCIANO MARIA 02/07/1992 

MELUCCI ROSA 01/05/1993 
 

CONSTATATO che entro il termine sopra citato del 17 settembre 2012, i citati 
nominativi non hanno presentato la suddetta documentazione indicata in 
ciascuna delle dichiarazioni sottoscritte dagli interessati; 

 

ACCERTATO, inoltre, a seguito di attenta verifica dell’archivio informatico relativo alla 
procedura telematica utilizzata per l’inoltro delle domande concorsuali ed ai 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/3095 del 01/10/2012
Firmatari: MANFREDI GAETANO



 

 2 

pagamenti dei bollettini di partecipazione al concorso, che i suddetti 
partecipanti non hanno presentato domanda di partecipazione al concorso sopra 
citato, entro i termini e con le modalità prescritte dal bando; 

 
VISTO il provvedimento rettorale, con il quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice per la prova di ammissione relativa al concorso sopra citato; 
 

CONSIDERATO che alla procedura concorsuale in questione non hanno partecipato 
candidati aventi diritto alla riserva in quanto cittadino extracomunitario 
residente all’estero e che, pertanto, ai sensi dell’articolo 1 del citato bando di 
concorso, i posti riservati non coperti e, quindi, residuati vengono sommati ai 
posti messi a concorso per i cittadini comunitari e non comunitari regolarmente 
soggiornanti in Italia; 

 

VERIFICATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione 
Giudicatrice; 

 
D E C R E T A 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, relativamente alla procedura concorsuale 

per l’accesso al corso di laurea in Servizio Sociale della Facoltà di Lettere e 
Filosofia (classe n. L-39 - classe delle lauree in Servizio Sociale) – a.a. 2012/13 – di 
questo Ateneo, si dispone quanto segue: 
 

Art. 1. Sono esclusi dal citato concorso e sono, conseguentemente, annullate le prove 
svolte dai sopra elencati partecipanti al concorso medesimo, i cui nominativi 
vengono riportati nell’allegato elenco n. 1 al presente decreto, per le 
motivazioni indicate in premessa e riportate nel suddetto allegato. 

 

Art. 2. E’ approvata la graduatoria generale di merito – allegato n. 2 al presente 
decreto – relativa al concorso per l’ammissione al Corso di Laurea Triennale 
in Servizio Sociale, della Facoltà di Lettere e Filosofia dell’Università degli Studi 
di Napoli Federico II – a.a. 2012/13 -. 
Ai sensi dell’articolo 1 del citato bando di concorso, per le motivazioni indicate in 
premessa, i posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari regolarmente 
soggiornanti in Italia sono aumentati di 12 unità e, pertanto, diventano in totale 
200.  
Sono dichiarati vincitori ed ammessi all’immatricolazione nei termini e con le 
modalità fissate dal bando di concorso i primi 200 classificati della citata 
graduatoria. 
 

Art. 3. Ai sensi dell’articolo 14 del bando di concorso indicato in premessa, gli aventi 
diritto devono effettuare l’immatricolazione, a pena di esclusione, 
esclusivamente tramite procedura telematica, a decorrere dalla data di 
pubblicazione del presente decreto ed entro il termine perentorio delle ore 
24.00 del 5 ottobre 2012, secondo le modalità indicate nel citato articolo 14. 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/3095 del 01/10/2012
Firmatari: MANFREDI GAETANO



 

 3 

 

Art. 4. Ai sensi dell’articolo 15 del bando di concorso, la copertura dei posti 
eventualmente resisi vacanti, a seguito di mancata immatricolazione degli aventi 
diritto, avverrà con la procedura di scorrimento, secondo il calendario che verrà 
reso noto il giorno 9 ottobre 2012 e nelle successive date indicate all’articolo 15 
medesimo. 

. 
Napoli lì,  

Il Rettore 

Massimo Marrelli 

 

 

 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento di approvazione della graduatoria 
finale di merito: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento di approvazione 
della graduatoria finale di merito: dott. 
Maurizio Tafuto 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/3095 del 01/10/2012
Firmatari: MANFREDI GAETANO



Ripartizione Relazioni Studenti Concorso accesso corso di laurea in Servizio Sociale della Facoltà di Lettere e Filosofia
- a.a. 2012/13 -
Elenco esclusi

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
MOTIVAZIONE

1 BARISCIANO MARIA 02/07/1992 non ha presentato istanza di partecipazione 

2 MELUCCI ROSA 01/05/1993 non ha presentato istanza di partecipazione 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



N. COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA LUOGO DI NASCITA

VOTO 

DIPLOMA

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO

1 DI MARTINO MICHELA 09/05/1992 VICO EQUENSE 66 84,03 VINCITORE

2 DI SORBO ILARIA 15/10/1993 PIEDIMONTE MATESE 100 58,72 VINCITORE

3 DI COSTANZO MARIA ROSARIA 04/09/1975 NAPOLI 97 54,09 VINCITORE

4 MOZZILLO RAFFAELLA 05/03/1976 POMIGLIANO D'ARCO 85 54,09 VINCITORE

5 CAPPA EVA 23/02/1993 SORRENTO 85 53,75 VINCITORE

6 ORTOLANO FEDERICA 22/12/1993 PIANO DI SORRENTO 68 52,78 VINCITORE

7 GRANATO CARMINE 19/06/1967 NAPOLI 77 52,72 VINCITORE

8 CARANNANTE MICHELA 15/06/1979 NAPOLI 77 52,08 VINCITORE

9 CHIANESE GIANLUIGI 01/12/1988 NAPOLI 87 51,73 VINCITORE

10 VALENTINO CLAUDIA 03/11/1992 NAPOLI 90 51,08 VINCITORE

11 DE MARCA FRANCESCA 28/12/1991 POTENZA 75 50,39 VINCITORE

12 ACAMPORA LUISA 10/11/1992 CASTELLAMMARE DI STABIA 100 49,4 VINCITORE

13 TOMASONE GIUDITTA 30/08/1993 PIEDIMONTE MATESE 83 48,74 VINCITORE

14 NARANGIO CIRA 14/12/1993 NAPOLI 95 47,74 VINCITORE

15 MOLINO ANGELA 02/04/1993 NAPOLI 86 46,76 VINCITORE

16 COPPA EVELIN 17/05/1992 NAPOLI 81 46,76 VINCITORE

17 SCINICARIELLO ANTONELLA 05/03/1994 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 72 46,11 VINCITORE

18 CLEMENTE VALENTINA 03/10/1989 NAPOLI 86 44,78 VINCITORE

19 FORINO MARIA 22/01/1993 POMIGLIANO D'ARCO 100 44,04 VINCITORE

CORSO DI LAUREA IN SERVIZIO SOCIALE - FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA - A.A. 2012/13 - 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO (POSTI 200) - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE  5 OTTOBRE 2012

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

Page 1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



20 CERRONE MARIA GRAZIA 11/12/1993 MUGNANO DI NAPOLI 74 43,76 VINCITORE

21 MACRÌ MARIANNA 04/05/1993 NAPOLI 92 43,7 VINCITORE

22 CRISCI MARTINA 07/02/1994 NAPOLI 73 43,42 VINCITORE

23 SCARFATO GIOVANNA 16/12/1990 GRAGNANO 86 43,41 VINCITORE

24 IMPROTA MARTINA 24/06/1992 SAN GIORGIO A CREMANO 77 43,36 VINCITORE

25 FABARO ANNA 01/07/1992 NAPOLI 97 43,35 VINCITORE

26 ASTARITA ANNA 01/02/1993 VICO EQUENSE 72 43,13 VINCITORE

27 VALENZISI MARINA 04/10/1992 CASERTA 94 42,78 VINCITORE

28 DE FALCO LUISA NAOMI 04/04/1993 GRAGNANO 80 42,47 VINCITORE

29 BUPUTU SYPOL 05/11/1976 KINSHASA 72 42,46 VINCITORE

30 AMBROSINO CRISTINA 05/05/1993 NAPOLI 73 41,81 VINCITORE

31 CARACCIOLO CONCETTA 30/09/1960 NAPOLI 84 41,48 VINCITORE

32 GROSSI MELANIA 08/02/1993 ROMA 82 41,09 VINCITORE

33 APREA MARGHERITA 17/08/1992 NAPOLI 84 41,08 VINCITORE

34 VALENTINO ANNARITA 24/06/1993 MADDALONI 98 40,79 VINCITORE

35 ESPOSITO SIMONA 17/10/1993 NOCERA INFERIORE 80 40,73 VINCITORE

36 PERROTTA SIMONA 26/04/1993 MASSA DI SOMMA 95 40,39 VINCITORE

37 MARIGLIANO PAOLA ANGELA 22/01/1993 NAPOLI 77 40,38 VINCITORE

38 DI MEO ALESSANDRA 06/04/1991 NAPOLI 67 40,09 VINCITORE

39 COMOLETTI CARLA 05/12/1993 BENEVENTO 89 40,08 VINCITORE

40 D'ANDREA MARIAPIA 14/12/1993 AGROPOLI 70 39,77 VINCITORE

41 FERRO ANGELA 29/08/1993 VICO EQUENSE 76 39,42 VINCITORE

42 MIGLIACCIO GIULIO 30/07/1988 NAPOLI 85 39,13 VINCITORE

43 AUTORINO FERNANDO 05/10/1993 SCAFATI 65 39,07 VINCITORE

44 ESPOSITO CAMILLA 25/02/1994 NAPOLI 87 38,78 VINCITORE

45 BELGIORNO NUNZIA 28/10/1993 NAPOLI 77 38,74 VINCITORE

46 FATTORUSO ROSA 15/11/1993 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 96 38,44 VINCITORE

47 SABELLA VALENTINA 05/07/1993 NAPOLI 87 38,14 VINCITORE

Page 2

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



48 PRIVITERA LUCIA 01/04/1985 CATANIA 100 38,09 VINCITORE

49 PIROZZI DEBORA 12/06/1993 POLLENA TROCCHIA 80 38,07 VINCITORE

50 PAGANO CHIARA 14/09/1993 NAPOLI 65 37,49 VINCITORE

51 DE LUCIA CLAUDIA 30/09/1993 BENEVENTO 82 37,42 VINCITORE

52 BATTAGLIA MARIALAURA 15/10/1992 NAPOLI 62 37,15 VINCITORE

53 PALMIERO CONCETTA 26/08/1992 NAPOLI 94 37,1 VINCITORE

54 LETIZIA LUCIA 18/03/1993 MADDALONI 86 37,1 VINCITORE

55 PIO TIZIANA 30/08/1993 NAPOLI 92 37,09 VINCITORE

56 CARRELLA SIMONA 08/03/1989 NAPOLI 79 37,08 VINCITORE

57 CAVEZZA ANNA 20/12/1993 POLLENA TROCCHIA 100 36,69 VINCITORE

58 ANGELINO SARA 20/03/1993 MADDALONI 88 36,43 VINCITORE

59 VIRO TERESA 12/05/1993 NAPOLI 83 36,42 VINCITORE

60 CAPUANO ISABELLA 24/05/1993 NAPOLI 84 36,41 VINCITORE

61 ORSINI MICHELA 28/02/1992 NAPOLI 75 35,75 VINCITORE

62 DE DOMENICO TIZIANA 07/01/1992 NAPOLI 66 35,73 VINCITORE

63 COSTAGLIOLA NUNZIA ROSARIA 04/07/1991 NAPOLI 66 35,73 VINCITORE

64 D'ANGELO ANNUNZIATA 16/09/1993 NAPOLI 81 35,72 VINCITORE

65 IORIO SANTA 17/06/1979 ACERRA 60 35,71 VINCITORE

66 NATALE CONCETTA 16/07/1992 MADDALONI 65 35,42 VINCITORE

67 PASTORE FRANCESCA 13/03/1992 SAN GIORGIO A CREMANO 80 35,38 VINCITORE

68 CICCARELLI FILOMENA 07/10/1989 NAPOLI 68 34,83 VINCITORE

69 ASCIONE CLAUDIA ROBERTA 30/06/1992 CASTELLAMMARE DI STABIA 98 34,7 VINCITORE

70 MARTINO FRANCESCA 05/10/1992 NAPOLI 62 34,45 VINCITORE

71 TEDESCO CLELIA 23/03/1992 MADDALONI 97 34,4 VINCITORE

72 CARUSO GIOVANNI 27/01/1951 ACERRA 80 33,83 VINCITORE

73 PUGLIESE CATERINA 10/04/1988 CASTROVILLARI 82 33,44 VINCITORE

74 DECINI ROSA 17/03/1993 NAPOLI 73 33,4 VINCITORE

75 MONTELLA EMANUELA 24/07/1993 NAPOLI 86 33,15 VINCITORE

Page 3

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



76 IZZO FILOMENA 26/11/1993 CASTELLAMMARE DI STABIA 85 32,8 VINCITORE

77 ESPOSITO ANNA 27/07/1993 NAPOLI 95 32,79 VINCITORE

78 ESPOSITO GIULIA MARIA GRAZIA 08/01/1994 NAPOLI 80 32,77 VINCITORE

79 DE LUCA BIANCA 07/02/1993 NAPOLI 100 32,69 VINCITORE

80 SOMMA CARMELA 01/08/1993 GRAGNANO 77 32,43 VINCITORE

81 MANDATO SONIA 18/05/1992 NAPOLI 82 32,39 VINCITORE

82 DE LORENZO SARA 20/11/1993 NAPOLI 92 32,38 VINCITORE

83 DE FORTIS SERENA 03/11/1993 POMPEI 82 32,07 VINCITORE

84 SCISCIOLA CHIARA 24/04/1993 POMPEI 80 31,77 VINCITORE

85 NAPOLITANO CELESTE 07/09/1993 NOLA 68 31,71 VINCITORE

86 CHIANESE FIORENZA 02/06/1992 AVERSA 71 31,42 VINCITORE

87 GALLUCCIO CARMEN 09/05/1992 MUGNANO DI NAPOLI 68 31,42 VINCITORE

88 LOMASTO CARMELA 15/06/1992 NAPOLI 84 31,41 VINCITORE

89 PASQUARELLA MANUELA 15/04/1977 NAPOLI 60 31,4 VINCITORE

90 D'AMBRA ROBERTA 20/03/1993 NAPOLI 95 31,39 VINCITORE

91 VATTUCCI FRANCESCA 26/01/1992 NAPOLI 78 31,39 VINCITORE

92 CIOFFI MARIA CARMINA 23/12/1993 MADDALONI 75 31,13 VINCITORE

93 GUADAGNO IMMACOLATA 16/10/1985 MUGNANO DI NAPOLI 78 31,12 VINCITORE

94 TAMMARO FEDERICA 11/02/1993 NAPOLI 83 30,75 VINCITORE

95 LOMBARDI ANGELINA 31/10/1962 MONTESARCHIO 62 30,75 VINCITORE

96 DI BLASIO MARIA 16/09/1993 PIEDIMONTE MATESE 77 30,73 VINCITORE

97 PROTA BARBARA 18/01/1994 MASSA DI SOMMA 78 30,72 VINCITORE

98 DI LAURO GRAZIANA 06/08/1992 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 72 30,46 VINCITORE

99 SCHETTINO MARIA 08/02/1969 VICO EQUENSE 85 30,43 VINCITORE

100 PASSARETTI TANYA 21/10/1990 FORMIA 62 30,39 VINCITORE

101 MACCIONI ALESSIA 28/11/1993 EMPOLI 85 30,13 VINCITORE

102 ESPOSITO FILOMENA 06/02/1993 NAPOLI 97 30,09 VINCITORE

103 IADEVAIA GIUSEPPINA 12/07/1993 SANT'AGATA DE' GOTI 74 30,08 VINCITORE

Page 4

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



104 CASSESE LUISA 09/02/1993 NAPOLI 82 30,05 VINCITORE

105 FALGINELLA CARMELA 26/12/1992 MASSA DI SOMMA 80 29,83 VINCITORE

106 CIBELLI CONCETTA 06/07/1993 NAPOLI 76 29,77 VINCITORE

107 LUONGO CONCETTA 10/01/1994 NAPOLI 77 29,44 VINCITORE

108 D'APOLITO MARIANNA 25/07/1990 NAPOLI 81 29,11 VINCITORE

109 VILLANI CHIARA 25/08/1993 SAPRI 75 29,1 VINCITORE

110 RICCI ANTONIETTA 03/04/1992 AVELLINO 75 29,09 VINCITORE

111 SODANO ANTONELLA 14/06/1992 SARNO 91 29,08 VINCITORE

112 SPADARELLA MARIKA 17/10/1993 AVERSA 82 29,07 VINCITORE

113 SAVARESE GIOVANNI 23/01/1992 NAPOLI 75 29,07 VINCITORE

114 MORIELLO ANNA 22/06/1991 ACERRA 78 29,05 VINCITORE

115 DE PRISCO ANTONELLA 09/08/1989 NOCERA INFERIORE 72 28,77 VINCITORE

116 GARGIULO FRANCESCA 10/08/1986 NAPOLI 81 28,48 VINCITORE

117 ALBANO SERENA 01/04/1993 NAPOLI 92 28,13 VINCITORE

118 APUZZO ILARIA 15/12/1993 PIANO DI SORRENTO 77 28,11 VINCITORE

119 MATTERA ANNALISA 08/01/1992 LACCO AMENO 65 28,11 VINCITORE

120 CRESCENTINI NOEMI 27/09/1993 CASERTA 65 27,84 VINCITORE

121 ABATE PALMA ROSARIA 21/01/1988 BATTIPAGLIA 62 27,78 VINCITORE

122 PORZIO GIUSEPPINA 22/09/1993 VICO EQUENSE 69 27,72 VINCITORE

123 SIBILIO EMANUELA 07/06/1993 NAPOLI 77 27,44 VINCITORE

124 MIRRA CATERINA 11/03/1992 SAN GIORGIO A CREMANO 62 27,38 VINCITORE

125 MONTELLA MICHELA 28/05/1993 TORRE DEL GRECO 84 27,13 VINCITORE

126 PRIMOMAGGIO MARIA DOMENICA 06/07/1993 VILLARICCA 77 27,13 VINCITORE

127 MORRA MARIA ELENA 23/05/1973 NAPOLI 63 27,13 VINCITORE

128 CARUSO ANTONIO 22/09/1990 NAPOLI 60 27,13 VINCITORE

129 SPADUZZI RAFFAELLA 27/04/1993 NAPOLI 91 27,09 VINCITORE

130 CIAVOLINO MARIA 13/02/1991 TORRE DEL GRECO 60 27,09 VINCITORE

131 VISCIANO FRANCESCA 25/08/1990 NAPOLI 64 27,05 VINCITORE

Page 5

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



132 BOVI ROBERTA 22/07/1988 NAPOLI 78 26,75 VINCITORE

133 NAPOLITANO MIRIAM 11/12/1992 AVELLINO 94 26,72 VINCITORE

134 AMOROSO AGATA CRISTIN 27/03/1991 NAPOLI 64 26,71 VINCITORE

135 DI BELLO OLGA 19/04/1993 NAPOLI 73 26,7 VINCITORE

136 FRANCESCHETTI ANTONIA 23/10/1993 MADDALONI 82 26,47 VINCITORE

137 RUSSO FRANCESCA 31/07/1993 NAPOLI 82 26,46 VINCITORE

138 FUSCO MANUELA 20/02/1992 NAPOLI 73 26,1 VINCITORE

139 CURCIO TIZIANA 03/09/1991 SAN GIORGIO A CREMANO 70 26,09 VINCITORE

140 IODICE CONCETTA MARIA 08/05/1991 VILLARICCA 100 26,07 VINCITORE

141 BORRIELLO ANNARITA 18/02/1994 SAN GIORGIO A CREMANO 78 25,78 VINCITORE

142 GIAMMARINO ROSANNA 04/08/1993 LAGONEGRO 76 25,77 VINCITORE

143 PIETROPAOLO GIULIO 23/06/1992 NAPOLI 62 25,76 VINCITORE

144 ROSA ILARIA 12/07/1992 NAPOLI 76 25,74 VINCITORE

145 ARPINO CARMELA 15/08/1993 VICO EQUENSE 72 25,16 VINCITORE

146 CAPPIELLO MARIANNA 23/03/1993 NAPOLI 62 25,14 VINCITORE

147 OBERMAJER ROSARIA 08/06/1992 NAPOLI 80 25,1 VINCITORE

148 GAGLIARDI ASSUNTA 11/11/1992 NAPOLI 70 25,08 VINCITORE

149 BARBATO PASQUALINA 05/05/1992 MUGNANO DI NAPOLI 60 24,85 VINCITORE

150 MIGLIACCIO IMMACOLATA 03/09/1992 NAPOLI 86 24,78 VINCITORE

151 VALCALCER FILOMENA 09/04/1993 NOCERA INFERIORE 84 24,76 VINCITORE

152 BIFULCO CARMELA 06/11/1993 CASTELLAMMARE DI STABIA 88 24,74 VINCITORE

153 LONGOBARDI LAURA 20/08/1982 TORRE DEL GRECO 74 24,74 VINCITORE

154 SILVESTRE MIRIANA 12/01/1993 NAPOLI 90 24,69 VINCITORE

155 FUSCO GAETANA 18/04/1992 MUGNANO DI NAPOLI 74 24,48 VINCITORE

156 TORTORA SIMONA 04/10/1992 NAPOLI 60 24,47 VINCITORE

157 SCHIAVONE IMMA 12/07/1993 SANTA MARIA CAPUA VETERE 77 24,4 VINCITORE

158 CARLINO ANNA 30/03/1993 NAPOLI 68 24,19 VINCITORE

159 SAVARESE SERENA 21/06/1990 SANT'AGNELLO 87 24,13 VINCITORE

Page 6

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



160 PACILIO CARMELA 30/09/1993 ACERRA 87 24,1 VINCITORE

161 CICCONE FRANCESCA 30/04/1991 NAPOLI 67 24,09 VINCITORE

162 D'AMORE ROSSANA 17/12/1982 NAPOLI 70 24,02 VINCITORE

163 MASIELLO SOFIA 23/10/1993 NAPOLI 70 23,74 VINCITORE

164 CIMMINO MARZANO VALERIA 23/07/1993 CAPUA 72 23,44 VINCITORE

165 MONACO SERENA 17/09/1991 NAPOLI 60 23,42 VINCITORE

166 ABBAMONTE IOLANDA 26/04/1992 BATTIPAGLIA 72 23,4 VINCITORE

167 BAIANO ROSA 13/05/1990 MUGNANO DI NAPOLI 70 23,39 VINCITORE

168 TOTANO NOEMI 15/05/1993 NAPOLI 65 23,14 VINCITORE

169 BASILE ANNA 11/04/1989 SALERNO 72 23,07 VINCITORE

170 VITIELLO MARZIA 21/07/1993 POMPEI 75 23,05 VINCITORE

171 CANIGLIA FEDERICA 27/09/1993 NAPOLI 68 22,84 VINCITORE

172 MARRA FEDERICA 10/08/1992 NAPOLI 90 22,8 VINCITORE

173 ANASTASI FRANCESCA 12/06/1993 NAPOLI 88 22,79 VINCITORE

174 PISCOPO STEFANO 18/09/1993 NAPOLI 95 22,72 VINCITORE

175 AIELLO ORNELLA 09/02/1992 MASSA DI SOMMA 75 22,43 VINCITORE

176 CAPORASO ANNA 08/08/1993 BENEVENTO 84 22,41 VINCITORE

177 CAPUTO FILOMENA 14/10/1993 NAPOLI 72 22,4 VINCITORE

178 GRASSIA TONIA 30/07/1993 CASERTA 77 22,37 VINCITORE

179 SCAMARDELLA ALESSIA 29/09/1993 NAPOLI 69 22,37 VINCITORE

180 BUONO FRANCESCA 26/06/1991 POMPEI 82 22,13 VINCITORE

181 MONTAGNOLA ALESSIA 26/10/1992 NAPOLI 69 22,07 VINCITORE

182 BOCCIA PAOLA 11/08/1993 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 82 22,02 VINCITORE

183 PASSEGGIA MARIA 30/03/1990 TORRE DEL GRECO 70 21,86 VINCITORE

184 PUMPO ALESSIA 10/08/1993 AVELLINO 68 21,76 VINCITORE

185 CIMINI MARTINA 25/05/1993 NAPOLI 76 21,74 VINCITORE

186 MOZZILLO LUISA 11/12/1993 NAPOLI 62 21,74 VINCITORE

187 CASTALDO LUIGI 25/05/1990 ACERRA 60 21,7 VINCITORE

Page 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



188 CASTALDO SANTA 22/11/1993 ACERRA 74 21,41 VINCITORE

189 CHIANESE RAFFAELA 07/07/1991 VILLARICCA 98 21,4 VINCITORE

190 IANNICE IRENE 17/05/1992 CROTONE 78 21,37 VINCITORE

191 DI VICO MIRIAM 01/11/1993 CASERTA 78 21,14 VINCITORE

192 CATILLO SIMONA 17/06/1993 BENEVENTO 75 21,11 VINCITORE

193 CIPRIANO PAOLO ROCCO 29/06/1993 ARIANO IRPINO 79 20,85 VINCITORE

194 NNOLUM EDITH 18/04/1974 AKPULU 70 20,76 VINCITORE

195 LENTINI ALESSANDRA 02/12/1991 SARNO 61 20,73 VINCITORE

196 ROSSI ROCCO 29/04/1990 FOGGIA 83 20,7 VINCITORE

197 GRANATA FELICINA IMMACOLATA 08/12/1992 NAPOLI 76 20,7 VINCITORE

198 DI LUCREZIA GABRIELLA 02/03/1993 NAPOLI 65 20,47 VINCITORE

199 BASELICE ILARIA 05/09/1992 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 65 20,42 VINCITORE

200 LAPRANO PAOLA 31/05/1992 NAPOLI 78 20,41 VINCITORE

201 ILARDI ARIANNA 06/01/1993 SAN GIORGIO A CREMANO 100 20,4 IDONEO

202 GUARDASCIONE GABRIELLA 17/08/1992 NAPOLI 65 20,2 IDONEO

203 AVERSA SARAH 08/07/1992 NAPOLI 60 20,2 IDONEO

204 DUS WERONIKA 02/07/1993 USTRZYKI  DOLNE 76 20,18 IDONEO

205 ROMANO MARIA 17/02/1994 NAPOLI 66 20,15 IDONEO

206 CIOFFI CARMINE 24/02/1992 NAPOLI 63 20,15 IDONEO

207 MENNILLO ARIANNA 05/05/1993 NAPOLI 94 20,14 IDONEO

208 DI MARTINO MARIANNA 01/07/1993 VICO EQUENSE 73 20,12 IDONEO

209 CANZANELLA ALESSIA 30/09/1993 NAPOLI 78 19,82 IDONEO

210 PELLEGRINO MARIA ELENA 09/07/1993 LACCO AMENO 63 19,78 IDONEO

211 ANNUNZIATA TERESA 17/03/1990 VICO EQUENSE 87 19,77 IDONEO

212 ROMANO DALILA 15/02/1993 NAPOLI 68 19,76 IDONEO

213 FINIZIO FIORELLA 03/01/1994 NAPOLI 80 19,75 IDONEO

214 TARDI VIVIANA 07/10/1992 ACERRA 75 19,74 IDONEO

215 CORSINI FRANCESCA 13/04/1991 NAPOLI 64 19,71 IDONEO

216 ESPOSITO ANTONELLA 06/03/1989 NAPOLI 80 19,39 IDONEO

217 BORTONE MARIANNA 31/05/1990 AVERSA 73 19,07 IDONEO

218 VERDICCHIO MENA 09/05/1993 SANT'AGATA DE' GOTI 65 18,87 IDONEO

Page 8

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



219 OLIVIERO ESHA 14/06/1993 NAPOLI 62 18,87 IDONEO

220 POLICASTRO ANNA TERESA 18/08/1993 NOCERA INFERIORE 66 18,79 IDONEO

221 DI PALMA ANNA 24/07/1992 TORRE DEL GRECO 72 18,74 IDONEO

222 AVALLONE ROBERTA 09/03/1991 NAPOLI 82 18,71 IDONEO

223 AMBROSIO ALEXANDRA AMALIA 16/06/1993 TORINO 93 18,46 IDONEO

224 CHIACCHIO FILOMENA 07/03/1992 NAPOLI 73 18,46 IDONEO

225 LUISO TERESA 09/11/1993 SANTA MARIA CAPUA VETERE 67 18,19 IDONEO

226 CELLURALE ELISABETTA 12/04/1993 NAPOLI 85 18,13 IDONEO

227 ALTERIO LUCIANA 17/05/1993 NAPOLI 73 18,13 IDONEO

228 D'ORSI ANGELA 17/08/1992 NAPOLI 70 18,09 IDONEO

229 PERRETTA ERICA 03/08/1992 NAPOLI 84 18,07 IDONEO

230 MANGIACAPRA MARIAROSARIA 17/01/1992 SAN FELICE A CANCELLO 65 18,04 IDONEO

231 ANTONINI FRANCESCA 02/12/1993 BATTIPAGLIA 72 17,73 IDONEO

232 LUPARELLO ANNA 12/09/1988 PORDENONE 93 17,54 IDONEO

233 GRASSO SIMONA 14/11/1992 MUGNANO DI NAPOLI 62 17,52 IDONEO

234 GUARINO MARIA 17/08/1989 NAPOLI 65 17,47 IDONEO

235 DE LUCA MARIA 09/10/1992 AVERSA 70 17,45 IDONEO

236 MARCIANO CARMELA 24/12/1993 SARNO 65 17,39 IDONEO

237 LONGOBARDI ORSOLA 27/05/1993 GRAGNANO 70 17,1 IDONEO

238 SCHIANO ERICA 20/11/1989 NAPOLI 64 17,05 IDONEO

239 FUSCO DAVIDE 28/10/1993 NAPOLI 62 16,47 IDONEO

240 LIGUORI VALENTINA 17/09/1990 NAPOLI 95 16,36 IDONEO

241 LONZI ANNA LUDOVICA 12/08/1993 MADDALONI 66 16,15 IDONEO

242 ANATRIELLO ORENTINA 19/08/1992 NAPOLI 86 16,06 IDONEO

243 MARIGLIANO SELENIA 11/07/1993 POMPEI 98 15,86 IDONEO

244 CATAPANO RAFFAELLA 05/08/1993 CASERTA 73 15,79 IDONEO

245 PETITO GIUSEPPINA 03/01/1991 AVERSA 67 15,79 IDONEO

246 TAGLIALATELA ROSA 15/03/1993 VILLARICCA 68 15,77 IDONEO

247 FERRILLO MARINA 17/12/1992 NAPOLI 81 15,74 IDONEO

248 CHIATTO LOREDANA 08/06/1993 NAPOLI 74 15,72 IDONEO

249 ESPOSITO ILARIA 19/10/1991 NAPOLI 85 15,7 IDONEO

250 RENZIMUCCO MARIA 05/10/1993 NAPOLI 100 15,52 IDONEO

251 LA MURA ANNA 04/03/1991 NAPOLI 72 15,42 IDONEO

Page 9

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



252 SIBILLO MARIA 23/12/1989 NAPOLI 72 15,41 IDONEO

253 ROMANO MICHELE ALBERTO 19/06/1993 POMIGLIANO D'ARCO 82 15,2 IDONEO

254 PIZZO VALENTINA 20/09/1990 NAPOLI 63 15,05 IDONEO

255 FORTUNATO CARMELA 28/05/1993 ACERRA 63 14,88 IDONEO

256 LIETO SABRINA 08/12/1992 NAPOLI 74 14,7 IDONEO

257 TOSCA CONCETTA 20/10/1993 POLLENA TROCCHIA 75 14,5 IDONEO

258 FERRARA MARIA VALENTINA 12/12/1993 MASSA DI SOMMA 85 14,48 IDONEO

259 GUIDA DEBORA 18/06/1989 NAPOLI 84 14,1 IDONEO

260 VARCHETTA LUCIA GIOVANNA 12/11/1989 NAPOLI 80 14,06 IDONEO

261 ESPOSITO MICHELA 08/07/1993 SARNO 97 13,79 IDONEO

262 MONE ANNA LUCIA 28/11/1984 FOGGIA 66 13,77 IDONEO

263 IOVINO GIANPAOLO 12/10/1993 AVERSA 65 13,73 IDONEO

264 GINESTRA SIMONA 20/09/1993 MASSA DI SOMMA 76 13,41 IDONEO

265 CANTORE CARLA 19/07/1989 ACERRA 69 13,41 IDONEO

266 CHIACCHIERA GEORGIANA 11/08/1991 BUCAREST 81 13,39 IDONEO

267 SIBILLO FLORIANA 26/12/1993 NAPOLI 64 13,19 IDONEO

268 FERRARO DALMA 11/12/1989 NAPOLI 62 13,03 IDONEO

269 DE COLLE CLAUDIA 01/07/1993 NAPOLI 77 12,83 IDONEO

270 GRANILLO NADIA 05/10/1993 NAPOLI 68 12,82 IDONEO

271 DELLA FEMINA MARTINA 19/12/1993 NAPOLI 64 12,76 IDONEO

272 CARUSO ALESSANDRA 01/02/1993 MASSA DI SOMMA 66 12,73 IDONEO

273 PINGI ALESSANDRA 14/09/1992 NAPOLI 65 12,11 IDONEO

274 LANZANO GELSOMINA 27/09/1993 NAPOLI 95 11,77 IDONEO

275 VOLPE RAFFAELLA 29/07/1993 NAPOLI 75 11,74 IDONEO

276 CIOTOLA MARIA 07/05/1992 MUGNANO DI NAPOLI 60 11,72 IDONEO

277 MATRONE FABIANA 08/06/1993 NAPOLI 72 11,43 IDONEO

278 DI PALO GIUSI 23/11/1993 NAPOLI 63 11,2 IDONEO

279 AMATO ROSARIA 24/03/1992 TORRE DEL GRECO 75 10,74 IDONEO

280 NERI GIOVANNA 26/02/1993 NAPOLI 82 10,08 IDONEO

281 PALMIERI ELISABETTA 03/12/1991 SAN GIORGIO A CREMANO 76 9,77 IDONEO

282 MIGLIORE RAFFAELLA 06/08/1993 MADDALONI 72 9,45 IDONEO

283 DI DONATO FABIO 09/03/1988 NAPOLI 60 9,19 IDONEO

284 BIANCO TERESA 31/08/1993 NAPOLI 78 8,79 IDONEO

Page 10

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012



285 GALA VINCENZA 15/06/1993 MUGNANO DI NAPOLI 67 8,23 IDONEO

286 D'APUZZO DALILA 21/09/1993 NAPOLI 77 8,19 IDONEO

287 MONDA ANGELA 30/09/1992 AVELLINO 64 7,82 IDONEO

288 PANARONE MARINA 30/04/1994 NAPOLI 68 7,2 IDONEO

289 MUROLO GIOVANNA 22/08/1993 AVERSA 73 7,07 IDONEO

290 TRIMALDI DIANA 28/10/1991 NAPOLI 62 6,8 IDONEO

291 DI PIETRO ASSUNTA 10/03/1993 AVELLINO 82 5,81 IDONEO

292 PETITO IRENE 14/06/1991 NAPOLI 69 5,11 IDONEO

293 CROCE EMMA 12/08/1991 ACERRA 62 2,91 IDONEO

294 RICCI LUCIA 10/09/1990 FORMIA 60 2,55 IDONEO

Page 11

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3095 del 01/10/2012


